请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
印制电路板终端， 额定电流: 13.5 A， 额定电压(III/2): 320 V， 额定横截面: 1 mm2， 电位数: 2，
行数: 1， 每行位数: 2， 产品系列: SPTAF 1/..-LL， 针距: 5 mm， 接线方式: 直插式弹簧连接，
安装: 波峰焊， 导线／PCB连接方向: 45 °， 颜色: 绿色， 针脚排列: 直线排列， 焊针[P]: 2.6
mm， 每个电势的焊针数量: 2， 包装类型: 纸箱包装
优势
节约时间的插拔式连接方式，无需工具•
接触力固定不变，确保连接的长期稳定性•
释放按钮用手指操作并可固定，操作起来十分方便•
小型部件尺寸，适用于空间狭窄的应用场合•
使用内置的测试元件，可快速方便地进行测试•
商业数据
订货号 1864435
包装单位 165 pc
最小订货量 165 pc
注意 定制（不可退回）
销售关键代码 AALBGM
产品关键代码 AALBGM
GTIN 4055626246017
单件重量（含包装） 1.396 g
单件重量（不含包装） 1.2 g
原产地 PL
SPTAF 1/ 2-5,0-LL - PCB端子
1864435
2026年6月19日 21:35     页码1 (10)
技术数据
产品属性
产品类型 印制电路板终端
产品系列 SPTAF 1/..-LL
产品线 COMBICON Terminals S
位数 2
针距 5 mm
连接量 2
行数 1
电位数目 2
针脚排列 直线排列
每个电位的焊针 2
电气特性
特性
额定电流IN 13.5 A
额定电压 UN 320 V
额定电压(III/3) 250 V
额定电涌电压(III/3) 4 kV
额定电压(III/2) 320 V
额定电涌电压(III/2) 4 kV
额定电压 (II/2) 630 V
额定电涌电压(II/2) 4 kV
连接数据
连接技术
额定横截面 1 mm²
导线连接
连接方式 直插式弹簧连接
0.2 mm² ... 0.75 mm² (在连接和定位0.75 mm²刚性导线时，必须
通过侧向支撑力抵消可能作用在端子底座上的机械侧向力。)
刚性导线横截面
0.34 mm² ... 0.75 mm² (直插式连接)
柔性导线横截面 0.2 mm² ... 1 mm²
可连接导向横截面 AWG 24 ... 18
0.25 mm² ... 0.5 mm² (导线直插入接线口即可连接)柔性导线横截面，带不含绝缘套管的冷压头
0.5 mm² ... 0.5 mm² (直插式连接)
0.25 mm² ... 0.5 mm² (导线直插入接线口即可连接)柔性导线横截面，带套管，带塑料绝缘套管
0.5 mm² ... 0.5 mm² (直插式连接)
剥线长度 8 mm
安装
SPTAF 1/ 2-5,0-LL - PCB端子
1864435